АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2019 года              с. Новосельское                                                        № 127

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Профилактика терроризма

и экстремизма в Новосельском сельском

поселении на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии экстремизму», от 25.07.2002 №114 –ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 года «О мерах по противодействию терроризму, Уставом муниципального

образования Новосельское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым, администрация Новосельского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма  и

экстремизма в Новосельском сельском поселении на 2018-2020 годы, утвержденную

Постановлением администрации Новосельского сельского поселения Черноморского

района Республики Крым от 16 апреля 2018г. № 36 следующие изменения:

     1.1. В раздел «Цели и задачи программы» внести пункт 7 следующего

содержания:

        «7. Организация и правовое обеспечение работы общественных объединений,

осуществляющих деятельность по профилактике экстремизма, оказания содействия в

охране общественного порядка, патриотическом воспитании молодежи».

      1.2. В раздел «Цели и задачи программы» внести пункт 8 следующего

содержания:

      «8. Приоритетная поддержка проектов некоммерческих организаций,

нацеленных на упрочнение общероссийского гражданского самосознания и духовной

общности многонационального народа Российской Федерации (российской нации)».

        1.3 В раздел «Цели и задачи программы» внести пункт 9 следующего

содержания:

       «9. Организация регулярных социологических исследований состояния

межнациональных и межконфессиональных отношений, миграционных процессов».

        2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru.) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Новосельское сельское поселение» и на информационном стенде Новосельского

сельского совета по адресу: 296410, Республика Крым, Черноморский район, с.

Новосельское, ул. Ленина, 27.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на ведущего

специалиста по предоставлению муниципальных услуг и кадровым вопросам

администрации Новосельского сельского поселения.

Председатель Новосельского сельского совета -

глава администрации Новосельского

сельского поселения                                                                         А.В. Шипицын